
 

ZARZĄDZENIE Nr 739/Or/2020 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia rodzaju i formy ograniczeń wprowadzanych  

w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle w stanie epidemii 

Na podstawie § 14 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz.964) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 727/Or/2020  Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie 

określenia rodzaju i formy ograniczeń wprowadzanych w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Kędzierzyn-

Koźle w stanie epidemii, w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) od dnia 2 czerwca 2020 r. do odwołania, w ramach wykonywania zadań publicznych, w tym zadań 

niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom, interesanci przyjmowani są osobiście wyłącznie  

w utworzonych na parterze budynków Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, położonych przy: 

1)  ul. Władysława Planetorza 2; 

2)  ul. Piastowskiej 15; 

3)  ul. Piastowskiej 17; 

pomieszczeniach recepcyjnych, obejmujących wyposażone w przezroczyste osłony jednoosobowe 

stanowiska obsługi interesanta, przeznaczone do przebywania w nich w czasie obsługi nie więcej niż 

jednego interesanta; ”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 
 

 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


